

## आवश्यक सूचना

सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद्, नई दिल्ली के प्रशासनिक नियंत्रण में भा०कृ०अनु०परि०-बी०अनु०नि०, मऊ से विज्ञापित तकनीशियन के 02 (अनारक्षित) पदों एवं आशुलिपिक ग्रेड-III के 01 (अनारक्षित) पद के लिए आवेदन पत्र एवं विस्तृत निर्देश शीघ्र ही निदेशालय की वेबसाइट [www.seedres.in](http://www.seedres.in) पर अपलोड किये जायेंगे। आवेदकों को निर्देश दिया जाता है कि वे रोज़गार समाचार में विज्ञापन प्रकाशन के उपरान्त ही आवेदन पत्र भेजना सुनिश्चित करें। रोज़गार समाचार पत्र में विज्ञापन के प्रकाशन से पूर्व प्राप्त आवेदन पत्रों पर कोई विचार नहीं किया जायेगा एवं उन्हें तत्काल प्रभाव से निरस्त कर दिया जायेगा। रोज़गार समाचार पत्र में विज्ञापन के प्रकाशन की संभावित तिथि 26.12.2015 है।

आज्ञा से/-

प्रशासनिक अधिकारी  
बी०अनु०नि०, मऊ

## Important Notice

All the applicants are hereby informed that the application form with detailed instructions for the 02 (two) post of Technician and 01 (one) post of Stenographer Grade-III, advertised by ICAR-DSR, Mau under the administrative control of Indian Council of Agricultural Research, New Delhi, will be uploaded on the ICAR-DSR website [www.seedres.in](http://www.seedres.in) very soon. The applicants are directed to ensure that the duly filled application form should reach to this office only after the publication of the vacancy in the employment news. Application received before the publication of the vacancy in the employment news will not be considered and it will be liable to be rejected/cancelled. The proposed date of publication of the advertisement in the employment news is 26.12.2015.

Sd/-

Administrative Officer  
ICAR-DSR, Mau

## आवश्यक सूचना

दैनिक हिन्दुस्तान/Hindustan Times में दिनांक 12.12.2015 को प्रकाशित विज्ञापन संख्या 02/2015 के हिन्दी संस्करण में आयु सीमा दिनांक 01.01.2015 के स्थान पर 01.01.2016 पढ़ी जाये।

आज्ञा से/-

प्रशासनिक अधिकारी  
भा०कृ०अनु०परि०-बी०अनु०नि०, मऊ

## Important Notice

In the partial modification in Hindi Edition of ICAR-DSR, Mau advertisement no. 02/2015, published in Dainik Hindustan/Hidustan Times on 12.12.2015, age limit should be read 01.01.2016 instead of 01.01.2015.

Sd/-

Administrative Officer  
ICAR-DSR, Mau